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REZULTATI ISPITA IZ PREDMETA FIZIKALNA TERAPIJA I 


	SEMESTAR
	IV SEMESTAR

	STUDIJ
	FIZIOTERAPIJA

	NAČIN STUDIRANJA
	Redovno, redovno samofinansirajući

	PREDMET
	Fizikalna terapija I 

	DATUM ISPITA
	19.09.2024.



	R.b.
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	PRAKTIČNI
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	KONAČNA

	1
	1742/22-F
	9
	6
	8

	2
	1744/22-F
	6
	6
	6

	3
	1743/22-F
	6
	7
	7

	4
	1747/22-F
	6
	5
	5

	5
	1762/22-F
	6
	5
	5

	6
	1682/20-F
	6
	7
	7



Termin za uvid u rad u ponedjeljak (23.09.2024.)  u 09:00,a upis ocjena u indekse u 10:00. 
Indekse dostaviti asistentu Demiru Džaferoviću u kancelariju 306.
Datum: 19.09.2024. godine
Odgovorni nastavnik: Prof.Dr. Samir Bojičić 



